Кирсановский городской Совет
народных депутатов

Тамбовской области

Р Е Ш Е Н И Е

               25  ноября  2016 г.                        г. Кирсанов                                   № 175

Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального
контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего

пользования  местного значения на территории городского округа - город
Кирсанов

 Рассмотрев проект решения, представленный главой города «Об
утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля
за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования
местного значения на территории городского округа - город Кирсанов"
разработанного в соответствии с Федеральными  законами от 26.12.2008 №294-
ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля»,  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 08.11.2007 №257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного
движения», Уставом города Кирсанова Тамбовской области:

 Кирсановский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:

 1. Утвердить Порядок организации и осуществления муниципального
контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего
пользования  местного значения на территории городского округа - город
Кирсанов"  (прилагается).
 2. Считать утратившими силу решение  Кирсановского городского Совета
народных депутатов от 27.12.2011 №87 «Об утверждении порядка организации
и осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности
автомобильных дорог общего пользования  местного значения на территории

городского округа - город Кирсанов» (спецвыпуск «Кирсановской газеты»
№126 от 28.12.2011 г.).
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию городского Совета народных депутатов по бюджету,
экономике, налогообложению и развитию предпринимательства
(С.Ю.Волынкина ).
 4. Настоящее решение вступает в силу со следующего  дня после его
официального опубликования.
 5.Разместить (опубликовать) данное решение на сайте сетевого издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru.).

Председатель городского      Глава города Кирсанова
Совета народных депутатов

   И.Н. Михайлюк     Д.В. Терещенко

	Кирсановский городской Совет
	Тамбовской области
	Р Е Ш Е Н И Е